

Câmara Municipal de Dom Cavati

Minas Gerais

Indicação nº 30 /2019

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dom Cavati- MG.

Zaqueu Ferreira Campos, vereador que a esta subscreve, vem respeitosamente perante Vossa Excelência, nos termos do art. 154 do Regimento Interno, requerer que seja enviado ao Exmo. Prefeito Municipal, a seguinte:

Indicação

"Solicito ao Senhor prefeito Municipal junto à secretaria de obras que faça um quebra mola na Rua Padre José Tito de Oliveira em frente à casa n°16 no Bairro Aquino.

Justificativa: justifica-se esta indicação pois é um pedido dos moradores, devido os automóveis e motocicletas estarem passando em alta velocidade, colocando em risco a vida de pedestres e moradores.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Dom Cavati, 19 de Agosto de 2019.

PROTOCOLO Nº 30
19,08 19 10,20 Hs.
AST CONCALLATE
CAMARA MUNICIPAL D. CAVATI

APROVADO

LIDO NA REUNIÃO
DE 20 08 19
CÁMARA MUNICIPAL DE DON CAYATI

Zaqueu Ferreira Campos

Vereador

ENVIADO AO PREFEITO

21 / O8 / 19 Câmara Municipal de Dom Cavati

> Rua Novo Horizonte, 303 – Centro — CEP: 35148-000 Telefone: (33) 3357-1382